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نجابت مزرعه‌داران
 ارزهای دیجیتال، پشتوانه 

گذر از تابستان گرم
بیشتر از ۱۰ سال پیش بود که زنگ کاروان بیت‌کوین در ایران به 
گوش رسید. آنان که سری در زبان انگلیسی داشتند یا دستی بر آتش 

دنیای مجازی، خبر از تولد یک پول جدید دادند.
این‌گونه بود که افراد خرد و کلان هریک در پی آن بودند تا تجهیزاتی 
از آن سوی مرز به جهت کسب سود بیشتر وارد کنند. از هر طرف 
ندایی به گوش می‌رسید که فلانی دارد رمزارز استخراج می‌کند. کمی 

بعد، اما تشت رسوایی ارزهای دیجیتالی از بام افتاد.
صحبت درباره این میهمان ناخوانده نقل محافل شده بود که: »همه 
چیز رمزنگاری است و با استفاده از فناوری بلاکچین، تراکنش‌ها 

انتقال و تأیید می‌شود.«
گفتند: این رمزارزها قصه‌ای است که توسط هیچ دولتی روایت 
نمی‌شود و به صورت مستقل تحت یک شبکه گسترده عمل می‌کند.

با تعجب و نگرانی به این عرضه و تقاضا خیره بودیم که گفتند به علت 
غیرقابل تقلب بودن، دسترسی آسان به آن در سراسر جهان و عدم 
نیاز به واسطه‌گری برای انجام تراکنش‌ها، نسل جدید برای داشتن یا 
ساختنش به آن علاقه مند است و ما که نه دلی برای ریسک کردن 
و نه پولی برای خرج کردن داشتیم، مانده بودیم چه کنیم که به یک 

باره قانون برای مهار این اسب سرکش به میدان آمد.
در آمد و شد این ماجراها، ناگهان شاق رمزارزها بر بدنمان نقش 
بست. در سال ۱۴۰۰ جدول خاموشی برق، چراغ ذوقمان را کور 
کرد؛ چنانکه اعلام شد: رمزارزها جان شبکه برق را می‌گیرند. برای به 
دست آوردنش دستگاه‌ها باید محاسبات سنگین و پیاپی انجام دهند. 
این محاسبات نیاز به تعداد زیادی ماینر و مصرف انرژی بالایی دارند.
به یکباره کارخانه‌ها، مزارع، تولیدی‌ها، زیرزمین کارگاه‌ها، پارکینگ‌ها 
و... شده‌اند مزرعه رمزارز و این مزرعه اگر چه پولی مجازی برای 
بذرپاش و سرمایه‌گذار آن فراهم می‌کند، اما سهم ما از این تولیدات، 

جدول خاموشی بود.
تابستان از راه رسیده بود.

این‌سو و آن‌سو خبر از اوج مصرف در گرمای طاقت‌فرسای تابستان 
بود و »خاموشی« در هنگامی که دلمان می‌خواست یک نسیم خنک 

ما را نوازش کند، بدون رضایت ما، ناگهان وارد خانه‌هایمان می‌شد.
شب‌ها این قصه جانکاه دوباره از سر خوانده می‌شد. می‌گفتند: این 

اثر اوج مصرف در ساعات ابتدای شب و ناشی از روشنایی و... است.
کفه ترازوی تولید، نامتعادل شده بود. آن سوی این ترازو »بدمصرفی« 
بود. در آن ایام وقتی به رمزارزها فکر می‌کردم، خاطراتم به زمان 
جنگ بازمی‌گشت که عده‌ای بودند و با احتکار اقلامی برای گران‌تر 
شدن و فروختن با سود بیشتر، جوانمردی را می‌فروختند و ثروت 

می‌اندوختند.
باید قوانین در این جهت رضایت حال مردم را در اولویت قرار داده 
و نظارت لازم را برای ساعات استفاده از برق برای استخراج رمزارزها 
اعمال کرد، تا اینکه مزارع با تولید برق برای خودشان، نیاز به استفاده 

از انرژی الکتریکی را در ساعات اوج مصرف برطرف کنند.
در ایران استخراج رمزارزها با مجوز قانونی راهکارهایی دارد. بدیهی 
است که بهترین انتخاب برای سرمایه‌گذاری همین تولید قانونی است.

خلاصه اینکه شکی نیست که مردم »مصرف درست« را بلد بوده و 
با رعایت مصرف بهینه به هم‌نوعان خود در جای جای ایران بزرگ 

کمک می‌کنند.
مردم پای کارند و می‌دانند کولرهای آبی با دور کند هم می‌تواند 
رضایت نسبی‌شان را فراهم کند؛ حتی آنهایی که در جنوب یا شمال 
کشور با رطوبت بالای هوا دست و پنجه نرم می‌کنند، می‌دانند بهتر 
است درجه کولرها را روی عدد ۲۴ تنظیم کنند تا نسیم خنک و 

سفیر شادی سهم همه باشد.
مزرعه‌داران رمزارز نیز بی‌شک از دل همین مردم نجیب‌اند که درد و 
دوای مردم را خوب می‌دانند؛ فقط کافی است دست یکدیگر را بگیریم 

تا از گردنه گرم تابستان امسال عبور کنیم.

محسن جوادی آزاد

یادداشت

سفیر جمهوری صربستان در جمهوری اسلامی ایران در دیدار با 
مدیران اقتصادی و سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز بر آینده‌ روشن 
مراودات اقتصادی با مدیریت شهری در قالب سرمایه‌گذاری و 

اجرای پروژه‌های مشترک تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سفیر جمهوری 
صربستان در جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مدیران اقتصادی 
و سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز، بر آینده‌ روشن مراودات 
اقتصادی با مدیریت شهری در قالب سرمایه‌گذاری و اجرای 

پروژه‌های مشترک تأکید کرد.
 دراگان تئودورویچ در این دیدار که با هدف معرفی فرصت‌های 
کلان سرمایه‌گذاری شهر شیراز و رایزنی‌ در خصوص 
مشارکت‌های اقتصادی صورت گرفت، بر ظرفیت‌های گردشگری 
شهر شیراز تأکید و اظهار کرد: به هر نقطه از این شهر که نگاه 
می‌کنم، زیبایی و جذابیت‌های بسیار می‌بینم که این نعمت، 

فرصتی بزرگ برای جذب گردشگر به شیراز است.
او در خلال سخنانش، ایران را کشور و شیراز را شهر دوم خود 
خواند و گفت: من با شیراز آشنایی نسبتاً کاملی دارم و می‌دانم 
که این شهر به لحاظ تاریخی، فرهنگی و حتی علمی به‌خصوص 
در حوزه پزشکی، جزو شهرهای مطرح است و می‌توانیم در 

آینده‌ای نزدیک در این زمینه‌ها همکاری‌هایی داشته باشیم.
 سفیر جمهوری در جمهوری اسامی ایران صربستان گفت: 

گزارش این جلسه و جزئیات فرصت‌های ارائه شده، به شهر 
نووی‌ساد که فعالیت‌های گسترده‌ای در حوزه‌های اقتصادی انجام 
داده و در همین سفر نیز با شیراز توافق‌نامه اقتصادی را به صورت 

برخط امضا کرده، ارسال خواهد شد.
در این گفت‌و‌گوی کاری و دوستانه، بیش از ۱۴ فرصت کلان 
سرمایه‌گذاری در شیراز معرفی شد که از جمله آنها می‌توان 
به پروژه‌های پردیس پارس )گود سیمان(، پردیس بعثت، پارک 
آبی، شهربازی، تله‌کابین و باغ بزرگ پرندگان اشاره کرد که 

رویکرد گردشگری دارند.
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر 
شیراز نیز در این دیدار اظهار کرد: یکی از اهداف اصلی مجموعه 
مدیریت شهری شیراز، تقویت زیرساخت‌های شیراز در حوزه 

گردشگری به ویژه گردشگری درمان و سلامت است.
علیرضا اسکندری با بیان این مطلب که شیراز قطب گردشگری 
پزشکی جنوب کشور است، گفت: طی سال‌های اخیر، شهر شیراز 
مقصد گردشگری سلامت، درمان و نقاهت گردشگران بسیاری از 

کشورهای خارجی و به خصوص کشورهای عرب‌زبان حوزه خلیج 
فارس بوده است.

او تأکید کرد: با وجود چنین ظرفیت‌هایی، آماده همکاری و 
مشارکت با سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی خارجی به خصوص 
کشور صربستان هستیم و امیدواریم مراودات و ارتباطات دوسویه 
از طریق دفتر بازرگانی و نمایندگی وزارت امور خارجه ایجاد و 
تقویت شود. معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز نیز با اشاره به 
چشم‌انداز اقتصادی شیراز، گفت: مجموعه مدیریت شهری طی 
دو سال گذشته تلاش‌های بسیاری در زمینه جذب سرمایه‌گذار 
خارجی و افزایش مشارکت‌های اقتصادی با شرکت‌ها، هلدینگ‌ها 

و فعالان اقتصادی خارجی انجام داده است.
حمیدرضا اسماعیلی خاطرنشان کرد: نتیجه این تلاش‌ها، عقد 
قرارداد ساخت بزرگ‌ترین آکواریوم کشور در شهر شیراز توسط 
شرکت سرمایه‌گذاری از کشور ترکیه بود که ماه گذشته عملیات 
اجرایی آن آغاز شد. او ضمن معرفی برخی فرصت‌ها و بسته‌های 
پیشنهادی سرمایه‌گذاری در شیراز، گفت: با توجه به ظرفیت‌ها 
و نقاط قوت جغرافیایی، تاریخی و فرهنگی شیراز، رویکرد اصلی 
مدیریت شهری، تمرکز بر حوزه گردشگری است، اما فرصت‌های 
مناسبی نیز در زمینه‌های دیگر نظیر حمل‌ونقل، هوشمندسازی 
و فناوری ارتباطات نیز وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به 

توسعه خطوط مترو شیراز و راه‌اندازی تراموا اشاره کرد.

استاندار فارس با این اعتقاد که مباحث فرهنگی از اصلی‌ترین دلایل تشکیل حکومت 
اسلامی بوده است، بر ضرورت هم‌افزایی دستگاه‌های فرهنگی در راستای هدف مورد 
نظر تأکید و خاطرنشان کرد که امسال باید شاهد جهش در حوزه هنری فارس باشیم.

به گزارش ایسنا، دکتر محمدهادی ایمانیه شنبه ۱۰ تیر در بازدید از حوزه هنری انقلاب 
اسلامی مرکز فارس، مسیر طی شده توسط این نهاد را درست دانست و گفت: هم‌افزایی 
بین دستگاه‌های متولیِ هنر را جدی بگیرید، به صورت مستمر و مداوم دور هم جمع 

شوید، به تبادل نظر و هم‌اندیشی بپردازید؛ از هنر برای رسیدن به هدف و اصول کلی 
نظام استفاده کنید. استاندار فارس، بر لزوم گسترش و توسعه حوزه هنری استان تأکید و 
خاطرنشان کرد: فرمانداران ابتدا حوزه هنری را بازدید کرده و با عملکرد آن آشنا شوند؛ 
سپس بر اساس میزان علاقه‌مندی و توانایی ایجاد تجهیزات و زیرساخت‌های حداقلی، 

نسبت به دایر کردن شعبه در آن شهرستان اقدام کنید.
ایمانیه همچنین به کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و ظرفیت‌های مردمی آن اشاره و 
اظهار کرد: از ظرفیت‌های موجود در کانون‌های فرهنگی هنری مساجد و محلات برای 

گسترش هنر، در تراز انقلاب اسلامی استفاده کنید.
او اضافه کرد: اهداف فرهنگی، عمده هدف تشکیل حکومت انقلاب اسلامی است؛ هر 
اعتباری که به صورت قانونی برای تزریق به حوزه هنری میسر است را دنبال می‌کنیم 

تا بخشی از مشکلات این مجموعه مرتفع شود.
استاندار فارس بر تأمین حداقل تجهیزات و ملزومات مورد نیاز حوزه هنری تأکید و 
تصریح کرد: کارهای بزرگ، الزاماً با تجهیزات و ملزومات کامل، انجام نمی‌شود؛ بسیاری 
از اقدامات بزرگ، در ابتدا از خانه‌های کوچک و با کمترین امکانات شروع شده اما 

خروجی‌های مهم و اساسی را در پی داشته است.
ایمانیه دستور برگزاری جلسه‌ای با حضور مدیران ارشاد و حوزه هنری فارس و شهردار 
شیراز برای تصمیم‌گیری پیرامون بازسازی تالار ابوریحان و بافت اطراف آن، به ویژه برای 

استفاده بهتر هنرمندان عرصه هنرهای نمایشی صادر کرد.
در این بازدید همچنین مقرر شد طرح سامان‌دهی سینماهای شیراز و بازسازی و 

نوسازی آنها در اسرع وقت توسط حوزه هنری آماده شود.

شهردار منطقه 10 با اعلام این خبر که پروژه‌های زیرسازی و آسفالت منطقه ده با 
جدیت توسط این منطقه دنبال می‌شود، اظهار داشت: در پنج ماهه اخیر بیش از 
150هزار مترمربع از معابر اصلی و فرعی در این منطقه زیرسازی، آسفالت، ترمیم، تراش 
و لکه‌گیری انجام شده که در برخی از این محورها به دلیل مشکلات فنی سال‌ها منتظر 
زیرسازی و آسفالت بودند. از جمله آنها می‌توان به آسفالت خیابان جاوید و شهرک‌های 
نفت و برف‌فروشان اشاره کرد که با رویکرد خدمات‌رسانی به شهروندان و اولویت اقدامات 
خدماتی با همکاری سازمان عمران این مهم در دستور کار قرار گرفت و آسفالت این 

محورهای اصلی در منطقه انجام و تقدیم شهروندان شد. 
شهرام سبزیان‌فرد افزود: طی پنج ماه اخیر زیرسازی و آسفالت خیابان‌های جاوید واقع 
در شهرک حافظ، شهرک برف فروشان، شهرک نفت در بلوار حسینی الهاشمی، پیاده‌راه 
سامت گویم، کوچه‌های اصلی و فرعی شهرک فجر دوکوهک و بلوار دکتر حسابی 

انجام شده و بحث تراش و ترمیم و درزگیری بلوار دکتر حسابی نیز در حال انجام است.
وی بحث آسفالت و زیرسازی و ترمیم را از مهم‌ترین دغدغه‌های منطقه 10 دانست و 
اظهار داشت: در حوزه خدمات‌رسانی بیشترین درخواست‌های مردمی از مدیران شهری 
در بحث آسفالت است که سعی ما نیز بر آن بوده و است که این بخش از درخواست‌های 

مردمی در اولویت یک ما قرار گیرد.
سبزیان‌فرد در ادامه همین مطلب به شروع عملیات اجرایی فاز اول پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: در تعریف پروژه‌های محرومیت‌زدایی 
نیز پروژه زیرسازی و آسفالت شهرک‌های گویم، قصر قمشه، انجیره، دو کوهک و 
حسن‌آباد مدنظر قرار گرفته و در دستور کار قرار دارد که به‌زودی اخبار مربوطه به 

اطلاع شهروندان ساکن خواهد رسید.
وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نگاه ما به پروژه‌های عمرانی و 
خدماتی در سطح منطقه 10 نگاه توسعه ای است و لذا منطقه ده برای انجام خدمات 
مربوط به محلات در حوزه محرومیت‌زدایی همین نگاه را دنبال کرده و درخواست‌های 

مردمی و شهروندان را هم در همین قالب پیگیری می‌نماید.
وی افزود: در سال جاری طی سه ماهه اخیر بیش از 400 تن آسفالت با متراژ 

3200 مترمربع در شهرک‌های قصر قمشه، گلستان، باهنر، گویم، بهشتی، بلوار 
محلاتی، بزین،  گلدشت حافظ، زیمنس، بلوار دکتر حسابی و شهرک استقلال 
جهت ترمیم و روکش آسفالت ریخته شده است که تمامی این اقدامات به صورت 
مستمر در شهرک‌ها تا پایان سال در دستور کار است و این اقدامات جدای از 
پروژه‌هایی است که در قالب پروژه‌های محرومیت‌زدایی برای این شهرک‌ها تعریف 
 شده که امیدواریم توانسته باشیم بخشی از نیازهای منطقه را با این اقدامات پاسخ‌گو 

باشیم.
سبزیان‌فرد شهردار منطقه 10 به وسعت منطقه و شهرک‌های منفصل از هم اشاره کرد 
و گفت: شهرداری منطقه 10 با وسعت خدماتی بالغ بر 3000 هکتار و مساحت حریم 
بالغ بر 19هزار هکتار و جمعیتی بالغ بر 201هزار نفر و 19 شهرک و محله با چالشی 
بزرگ در حوزه فعالیت‌های خدماتی مواجه است که سعی نمودیم با بهره‌گیری از برنامه 
زمان‌بندی و تعریف پروژه‌های خدماتی بر اساس اولویت خدمات منظم‌تر و بهتری به 
شهروندان ساکن در منطقه ارائه کنیم که بحث آسفالت و زیرسازی از جمله همین 
پروژه‌هایی است که به صورت ویژه طی 5 ماهه اخیر دنبال و انجام شده و رضایت 

شهروندان را نیز به دنبال داشته است.

رئیس اداره سامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: بر اساس 
شاخص‌های تعیین شده، مدارس استان نیازمند یک‌هزار و ۱۰۰ مربی بهداشت است.

محمدعلی زارعی روز شنبه در حاشیه دوره تربیت مدرس مدیریت بحران مراقبان 
سلامت مدارس قطب پنج کشور در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد: هم اکنون ۴۸۰ مراقب 

سلامت در مدارس استان فارس فعال‌اند که کمبود شدیدی در این زمینه وجود دارد.
وی افزود: بر اساس شاخص مصوب یک چهارصد و هشتادم، به ازای هر ۴۸۰ دانش‌آموز 

باید یک مراقب سلامت در مدارس حضور داشته باشد.
رئیس اداره سامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: سلامت 
یکی از سه مؤلفه توسعه‌یافتگی است و وزارت آموزش‌ و پرورش باید برای جبران این 

کمبود چاره‌اندیشی کند. زارعی با اشاره به پذیرش دانشجو معلم بهداشت مدارس از 
سال گذشته، گفت: در راستای جبران کمبود نیروی انسانی در بهداشت مدارس، سال 
گذشته ۱۰ دانشجو معلم سهمیه استان فارس در دانشگاه فرهنگیان هرمزگان پذیرش 
شد. وی ادامه داد: امسال برای نخستین‌بار ۱۳ دانشجو معلم رشته بهداشت مدارس 
در دانشگاه فرهنگیان شیراز پذیرش شده و با همکاری دانشگاه علوم‌پزشکی آموزش 
می‌بینند. رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: 
امید است با هدف رفع کمبود نیروی انسانی مراقب بهداشت آموزش و پرورش استان، 

سهمیه و پذیرش این دانشگاه افزایش و سطح دوره‌ها نیز تا ارشد و دکتری ارتقا یابد.
زارعی عنوان کرد: طی ۲ سال گذشته ۲۵۰ اتاق بهداشت در مدارس فارس ایجاد یا 

تجهیز شده و امید است این روند ادامه‌ داشته باشد.
وی اذعان کرد: با این حال هنوز ۶۰ درصد از مدارس فارس نیازمند ایجاد یا تجهیز 
این فضا هستند. رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس با 

اشاره به نقش‌آفرینی مربیان بهداشت مدارس در شرایط همه‌گیری کرونا و آموزش به 
دانش‌آموزان در خودمراقبیتی در برابر بیماری‌های غیرواگیر، بیان کرد: وزارت آموزش و 
پرورش و مجلس شورای اسلامی باید تمهیدات لازم را برای ایجاد ساختار و تجهیزات 

اتاق بهداشت در همه مدارس فارس بیندیشند.
زارعی گفت: شیراز در زمان حاضر میزبان یک دوره تربیت مدرس مدیریت بحران 
بهداشت مدارس است که بیش از ۲۳۰ مراقب سلامت از استان‌های یزد، فارس، کرمان، 

هرمزگان، بوشهر، خوزستان و اصفهان در آن حضور دارند.
وی بیان کرد: هدف از برپایی این دوره‌های آموزشی برای مهارت‌افزایی مراقبان سلامت، 
کمک به ارتقای توان خودمراقبتی دانش‌آموزان و انتقال مفاهیم از سوی آنها به 
خانواده‌هاست. رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش فارس ادامه 
داد: این دوره سه روزه که با تدریس اساتید بنام کشوری آغاز شده، برای شرکت‌کنندگان 

۱۸ ساعت دانش‌افزایی دارد. 

در دیدار سفیر جمهوری صربستان با مدیران اقتصادی شهرداری شیراز مطرح شد؛

زیرساخت‌ها تقویت می‌شود 
 آینده‌ روشن مراودات اقتصادی با مدیریت شهری در قالب سرمایه‌گذاری و تقویت گردشگری

استاندار فارس: مباحث فرهنگی از اصلی‌ترین دلایل تشکیل حکومت اسلامی بوده است

هم‌اندیشی برای توسعه فرهنگی 
دکتر ایمانیه: از ظرفیت‌های موجود در کانون‌های فرهنگی‌هنری مساجد و محلات استفاده شود

شهردار منطقه 10 شیراز خبر داد:

توسعه از محور شمال‌غرب
سبزیان‌فرد: پروژه‌های زیرسازی و آسفالت در محور شمال‌غرب شیراز بر مدار توسعه است

رئیس اداره سلامت آموزش و پرورش فارس:

کمبود مربی بهداشت در مدارس 
زارعی: مدارس فارس یک‌هزار و ۱۰۰ مربی بهداشت کمبود دارد

رئیس پلیس آگاهی فارس خبر داد:

ازدواج نافرجام با 4 کشته 
دختر ۱۴ساله در بازجویی‌های تخصصی

 به آتش‌سوزی عمدی خانواده با نفت اعتراف کرد 

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دختر ۱۴ساله در شیراز 
خبر داد که خانواده خود را به آتش کشید و گفت: مخالفت خانواده 
برای ازدواج منجر به قتل چهار نفر شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، 
سرهنگ کاووس حبیبی اظهار کرد: در پنجم تیرماه سال جاری یک فقره 
آتش‌سوزی منزل در روستای »تفیهان« به پلیس اعلام شد و مأموران 

بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: کارآگاهان پلیس در محل حاضر و در بررسی اولیه مطلع شدند 
یک باب منزل مسکونی ویلایی بنا به عللی نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده 
و چهار نفر از اعضای خانواده )پدر، مادر و ۲ فرزند( درون منزل بر اثر 

شدت جراحات وارده ناشی از آتش‌سوزی فوت کرده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: در ادامه تحقیقات در صحنه، 
کاراگاهان متوجه شدند که این خانواده دارای ۲ فرزند دیگر )دختری 
۱۴ و پسری پنج‌ساله( می‌باشند که در زمان بروز آتش‌سوزی در منزل 
حضور نداشته‌اند؛ لذا فرضیه‌ ارتکاب جرم توسط دختر فقدانی به دلایل 

اختلافات قبلی با خانواده شکل گرفت.
سرهنگ حبیبی تصریح کرد: مأموران سریع تحقیقات فنی و اطلاعاتی 
خود را آغاز و مطلع شدند که دختر فقدانی خانواده ارتباط تلفنی با فردی 

از اتباع بیگانه دارد و در حال حاضر در یک باغ مخفی می‌باشند.
این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات شبانه‌روزی، ۴۸ 
ساعت بعد از صحنه آتش‌سوزی، اتباع بیگانه ۱۵ساله را شناسایی و با 

هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند.
وی با اشاره به اینکه مأموران سریع به باغ موردنظر اعزام شدند و دختر 
۱۴ساله را دستگیر کردند و به مقر انتظامی دلالت دادند، اظهار کرد: 
متهم )دختر ۱۴ساله( در بازجویی‌های تخصصی و پلیسی به آتش‌سوزی 
عمدی خانواده با نفت به کمک پسر موردعلاقه‌اش اعتراف و انگیزه خود 

را مخالفت پدر و مادرش برای ازدواج با وی عنوان کرد.
سرهنگ حبیبی خاطرنشان کرد: پلیس با کسانی که بخواهند نظم و 

امنیت جامعه را بر هم بزنند، به شدت برخورد خواهد کرد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز گفت: وقوع حریق در یک خانه منجر به مصدومیت ۲ نفر در شیراز شد.
به گزارش ایسنا، هادی عیدی‌پور گفت: حادثه آتش‌سوزی در یک خانه، ساعت ۹و ۵۹ دقیقه به مرکز ۱۲۵ اعلام شد و 
بلافاصله تیم‌های عملیاتی به محل اعزام شدند. او گفت: در این حادثه حدود ۸۰۰ لیتر گازوئیل و تعدادی لاستیک در 
حیاط یک خانه واقع در میانرود، آتش گرفته و موجب حبس ساکنان در منزل شده بود. عیدی‌پور افزود: تیم‌های عملیاتی 
هم‌زمان اطفای حریق و نجات ساکنان را در دستور کار قرار دادند و ضمن خاموش کردن کامل آتش، ساکنان را رها کردند.
این مقام مسئول با اشاره به محبوس شدن چهار نفر در این حادثه و نجات آنان، از مصدومیت دو نفر از این افراد خبر داد.

 آتش‌سوزی 
خانهای در شیراز
 با ۲ مصدوم


